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SPECIFICATIONS

Kartong: 25/100
Artikkel-ID: P054-49-7P
EAN: 5060520953250
Size: 200 x 256 x 15 mm
Weight: 380 g

Recommended price

499 SEK

Opplev din iPads enestående sikkerhet og allsidighet med Pipetto iPad 10,2" 2019 Origami Pencil
Shield. Dette etuiet er konstruert for å overgå militære standarder og designet med en intuitiv origami-
foldestil, og gir omfattende beskyttelse uten å ofre funksjonalitet. Beskytt nettbrettet ditt og øk bruken
med dette revolusjonerende tilbehøret.

Fallbeskyttelse av militærstandard
Integrert oppbevaring for Apple Pencil/Logitech Crayon
MAGNETISK origami-foldedesign
Støtabsorberende materialer
Auto Sleep/Wake-funksjonalitet

Fallbeskyttelse av  militærstandard
Din iPad fortjener den beste beskyttelse, og Origami Pencil Shield leverer nettopp det. Dette etuiet har
bestått strenge tester i henhold til militærstandard (MIL-STD-810G), og har blitt falltestet 26 ganger fra
over 1,5 meters høyde med en iPad inni. Resultatet? Hvert eneste fall har bevist at denne beskyttende
følgesvennen er eksemplarisk motstandsdyktig og klar til å beskytte enheten din mot livets uventede
fall.

Integrert oppbevaring av Apple Pencil/Logitech Crayon
Med Origami Pencil Shield har du alltid Apple Pencil eller Logitech Crayon innen rekkevidde.
Skriveverktøyet er utformet for å gi en sikker og sømløs oppbevaringsløsning, og det kan gjemmes bort
når det ikke er i bruk. Borte er dagene med forlagte blyanter; det viktigste tilbehøret ditt forblir festet til
iPad-en din, klar når inspirasjonen slår til.

Magnetisk origami-foldedesign
Allsidighet på sitt beste - origami-foldedesignet tilbyr fem forskjellige stativposisjoner, som tilpasser seg
alle dine behov. Enten du skriver en e-post, ser en film eller tar en videosamtale, kan smartdekselet
justeres slik at du får den optimale synsvinkelen, og gir deg funksjonalitet uten at det går på bekostning
av beskyttelsen.

Støtabsorberende materialer
Dette dekselet består av PU - som gjenspeiler den myke berøringen til Apples smartdeksel - og
sammen med et bakdeksel av støtdempende TPU og et gjennomsiktig PET-vindu, beskytter dette
dekselet iPad-en din mot fall og støt. Den synlige designen på baksiden fremhever også enhetens
estetikk og personlige uttrykk, slik at sikkerheten aldri går på bekostning av stilen.

Auto Sleep/Wake-funksjonalitet
Origami Shield har smart design og smart funksjon, og aktiverer automatisk iPad-enhetens dvale- og 
vekkefunksjon. Når du lukker dekselet, går enheten i strømsparende hvilemodus. Når du åpner
dekselet, våkner iPad-enheten umiddelbart og er klar til å fortsette den digitale reisen, samtidig som
batteritiden reduseres med opptil 20 %.
Den tilbyr totalt 5 forskjellige stativer for iPad-enheten din:

1 x ergonomisk skriveposisjon (samme som Apples Smart cover)
1 x oppreist visningsposisjon (samme som Apples Smart-deksel)
1 x oppreist bred baseposisjon (perfekt for brettbord eller ustabile overflater)
1 x lav, bred base (ideell for bruk i sengen eller på sofaen).

Pakken inneholder

1x Pippeto iPad 10.2 Orgami No 2 Pencil Shield-etui - svart

Produktspesifikasjoner

Merkevare: Pipetto
Designet for: iPad 10.2 (2021) - Modeller A2602, A2603, A2604, A2605
Kompatibel med: iPad 10.2 (2019) - modellene A2197, A2200, A2198 - iPad 10.2 (2020) -
modellene A2428, A2429, A2430, A2270
Materiale: PU (polyuretan), TPU (termoplastisk polyuretan) og klart PET-vindu
Farge: Svart
Fallbeskyttelse: Sertifisert i henhold til militær standard (MIL-STD-810G)
Oppbevaringsplass: Integrert oppbevaringsplass for Apple Pencil eller Logitech Crayon
Stativposisjoner: 5-i-1 sammenleggbar design
Funksjoner: Automatisk dvale-/våknefunksjon
Tilgang: Full tilgang til alle kameraer, volumknapper og ladepunkter
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